RERVM ET VERBORVM.

per Lithuaniam, Prusſiam, Livoni-	315	circa Viadrum et Viſtulam confede-	
am		runt	483. a
ob ſubductam Prusſiam in hoſtium		hospitatatis maxime amantes fuere	484. b
Imperii numero habentur	505. b		
eorum fides in reges	314	veteres tamen fuere truces	484. b
ratio Reip. apud eos quae	315. 316	Chriſtianos maximo odio habuere	485. a. b 486. a
ratio Comitiorum	316	quae idola coluerint	495. b
Brandenburgico El. ſuffragium in Co-		cura Boheslai R. Poloniae per Otto-	
mitiis denegant	512. a	nem episcopum Bambergensem ad	
quibus legibus et iuribus utantur	321	fidem Chriſtianam redacti	485. a
iis olim dixere more Teutonico	502. b	quo iure uſi	493. a
nobilium dignitas quae	317	<i>Pomerania</i> triplex olim fuit, Vandal-	
potentia in equireatu maxima	313	Gotho-Teutonica, Venedica et Sa-	
monetae ius privatis conſeſſum, qua		xonica	482. a. b
illa corrumpitur	319. 320	unde nomen habeat	483. b
fere in uniuerſum ſubiguntur a Cru-		Carolinis temporibus nomen hoc non	
cigeris	505. a	occurrit	483. b
iis tributum imponit Fridericus I.		cum ea Pomerania nihil habet com-	
Imp.	503. b	mune	484. a
Smolensko et provincia trans Bory-		Poloniae per aliquot tempus ſubiecta	
ſthenem a Moſcho exuti	319	fuit	488. a
iis nocent bella civilia	319	clientelae Imperii ſe ſubiicit	488. a
quid iis expediat	320		489. a 493. b
quas ab exteris vires expectare debe-		Henrico Saxoniae duci ſit tributaria	
ant	318		489. b
an utile ſit ut cum Moſchis coniun-		in ditione ducum Lovvenburgico-	
gantur	318	rum non fuit	489. b
Poloniae regnum Vngarico poſtpon-		magna eius pars Crucigerorum Ord-	
nendum	348	ni donatur	489. a
quibus dynaſtiis conſtet	311	eius partem aliquam Meſtovvinus	
regni caput eſt Cracovia	311	Polonis attribuit, quam Bogiſlaus	
<i>Polygamia</i>		armis vindicat	496. b
barbaris olim gentibus conſveta	173	a Ludovico Bavaro adimitur Vcker-	
<i>Pomerani. Pomerania</i>		marchia 490. a. quam tamen reci-	
Qui de rebus Pomeranicis ſcripſe-		piunt	ibid.
runt	482	de eadem lites habent cum Brande-	
Pomerani originem ducunt a Gothis		burgicis	490. b 491. a
Vandalisque	487. a		

I N D E X

qua ratione in ea ius successionis pa-			
cti Brandenburgici	492. a		
Instrumento Pacis cedit Svecis	492. a	apud Romanos sacra curabant et tem-	
hodie sub tutela Svecica partim, par-		pla consecrabant	865
tim Brandenburgica vivunt	492. b	etiam Impp. Christiani fuerunt	543
			a. b
urbium primordia quae	493. a		
episcopatus instituti	494. b	<i>Populus</i>	
eorum principes qua ratione sibi		suus legibus vivens ad alterius placita	
successerint	488. b	non tenetur	890. a
non ex Saxonibus prognati	489. b		
a Friderico I. comiter habiti	490. a	<i>Post. se.</i>	
ad Christiana sacra transeunt	494. a	earum ius unde deducatur	43
ante Friderici I. tempora duces Im-		<i>Postpolitè Rusenie</i>	
perii non dicti	494. a	Polonis quid sit	314
		<i>Praecedendi Ius</i>	
<i>Pontifex Rom.</i>		inter gentes Christianas an ex capite	
olim ab Impp. dependebant	168	religionis sumi possit	877. b
eos confirmandi ius Ludovicus Pius		<i>Praedia</i>	
ad liberos transmisit	893. b	in usus sacros destinata non debent	
ius investiturae episcopalis ab Impp.		onerari	775
iis concessum	105. 106	<i>Praefectura limitum</i>	
persequuntur Impp.	106. 107	olim Marchia dicta	418
olim ungebant et consecrabant Impp.	912. a	<i>Praefecti Praetorio</i>	
osculum pedum de facto sibi adro-		dicti illustres	182
gant	856. 857. 858	dicti parentes Impp.	184
adfectant principatum ecclesiae oec-		rexerunt olim Galliam	177
cumenicum	549. a	<i>Praelati</i>	
eorum primatus est iuris humani	1088	in vet. ecclesia qui	776
iis infallibilitas male adscribitur	1088	<i>Praescriptio</i>	
ratione Italiae sunt in mala fide	913. b	legitimus modus adquirendi domini	
eorum ius in Siciliam	1027. 1028	inter gentes	911. b
eorum apud Sarmatas auctoritas	1051	<i>Praetoriani milites</i>	
Pontificem adit Albertus Dux Saxo-		qui fuerint	536. b
niae	604	potestatem sibi adrogant eligendi	
		Impp.	537. a
		<i>Presbyteri</i>	
		laici qui	775
		seculares ad moderandam populi di-	
		sciplinam adhibiti	791